KAMPIOEN STAMMEN

Hgr

7
28
43
50
52
52a
55
57e
57d
579

Geel Schimmel

Raza Espanol

Zebravink Masker grijs
Rijstvogel wit
Gordelgrasvink wildkleur
Roodkoppapegaaiamadine
Fluweelwever

Grote putter wildkleur
Kleine barmsijs wildkleur
Grote goudvink wildkleur

KAMPIOEN STELLEN

Hgr

7

8
27
28
29
43
44
48
49
50
50a
51
52
52a
54
57
57a
57e
579
63
64

Geel intensief

Rood intensief

Munchener lipochroom

Fife Fancy

Gloster Corona bont schimmel
Zebravink Masker grijs pop
Zebravink wit

Japanse meeuw zwartbruin
Borneobronzeman wildkleur
Rijstvogel wildkleur
Zilverbekje donkerbuik
Gouldamadine zwkigr.
Roodsnavel spitsstaartamadine
Roodkoppapegaaiamadine
Baardsijs wildkleur

Sijs Wildkleur man

Grote barmsijs wildkleur
Grote putter

Grote goudvink wildkleur
Agapornis nigrigenis groen
Agapornis roseicollis groen

KAMPIOEN ENKELINGEN

Hgr

7

8
27
28
29
31
43
44
45
48
49
50
50a
51
52
52a
54
55
56
57c
57d
57e
579
58

Geel schimmel

Rood intensief

Munchener lipochroom

Raza Espanol

Gloster corona bont schimmel
Lizard geel intensief met cap
Zebravink maskergrijs man
Zebravink wit

Obzb isabel bruin

Japanse Meeuw Zw.br.
Borneobronzeman wildkleur
Rijstvogel wildkleur
Zilverbekje donkerbuik
Gouldamadine rkp lichtgroen
Bichenowastrilde wildkleur
Roodkoppapegaaiamadine
Zwartkop groenling
Buffelwever

Sijs x kanarie

Sijs wildkleur man

Kleine Barmsijs wildkleur
Grote putter wildkleur

Kleine goudvink wildkleur
Roodborstje

E.J. Rikkert

G. Grooten

A.J. Paalman
A.J. Paalman
A.J. Paalman
A.J. Paalman
Joh. Beltman
H. van Losser
E.J. Rikkert

H. van Losser

E.J. Rikkert

M. Tijhof

J. Dannenberg
G. Leusman
G. Leusman
A.J. Paalman
A.J. Paalman
G. Brinkman
G. Brinkman
A.J. Paalman
P. Brinkman

G. Brinkman
J.A. Sanderman
A.J. Paalman
G.J. ter Maat
A. Slagman
G.J. ter Maat
H. van Losser
H. van Losser
C. Dannenberg
C. Dannenberg

E.J. Rikkert
M. Tijhof

J. Dannenberg
G. Grooten
G.H. Leusman
J.H. Otten
A.J. Paalman
A.J. Paalman
G. Brinkman
G. Brinkman
G. Brinkman
A.J. Paalman
P. Brinkman
A. Brinkman
G. Brinkman
A.J. Paalman
W.J. Steenbergen
R. Pluimers
G.J. ter Maat
E.J. Rikkert
E.J. Rikkert
G.J. ter Maat
H. van Losser
E.J. Rikkert

367
367
370
371+BM
365
367
360
364
374
371+BM

188
183+BM
181
188+BM
181
183
181
185
181
183
181
181
185
185
181
181
188
185
185
181
185

93+BM
92

92
93+BK
92

91

91

89

91

92

92

92

91

89
93+BM
90

92

92

91

92

93
92+BM
91+

91



59 Japanse nachtegaal

62 Grijsrugdwergpapegaai

63a Agapornis fischeri

63 Agapornis taranta groen

64 Agapornis roseicollis lutino
65 Catharinaparkiet

68 Roodvoorhoofdkakariki

69 Barrabandparkiet

72 Muskuslori

73 Nieuw Guinea edelpapegaai
74 Witvoorhoofdamazonepapegaai
76 Diamantduif

OPENKLASSE KANARIES
11 Agaat rood schimmel

OPENKLASSE PARKIETEN
63 Agapornis fischeri groen

JEUGDKAMPIOEN ENKELINGEN
76 Bronsvleugelduif
65 Catharinaparkiet

5 HOOGST GEWAARDEERDE VOGELS
1. E.J. Rikkert 463 punten
2. G. Brinkman 460+ punten
3. G.J. ter Maat 460 punten

M. Nijland

H. Pluimers

H. Huisman

M. Nijland

C. Dannenberg
M. Woudenberg
A. Voortman

J. Makkinga

G. Tiehuis

A. Dokters

A. Dokters

W. Beltman

M. Tijhof

H. Huisman

Thijs Tiehuis
Thijs Tiehuis

89
91
89
90
92
92
89
92+BM
92
93
92
89

91

91

91+BM
89



